



خبر

ولخرجی قایدی

مهدی قایدی دست به جیب شد و به تمام اعضای تیم استقلال ناهار داد. عکسی که دست به دست در فضای مجازی می‌چرخد نشان می‌دهد مهدی قایدی دست به جیب شده و استقلالی‌ها را ناهار داده است. مهاجم تیم استقلال این روزها به اوج بازگشته و از نظر شرایط روحی کاملاً ایده آل است. شاید هم همین شرایط روحی باعث شده تا با شوی کوچک هم تیمی‌های خود را میهمان کند.

قایدی بدترین انتخابش حضور در کشور امارات بود. درست جایی که این بازیکن فکر می‌کرد از نظر مالی اوج می‌گیرد از نظر فنی بسیار افت کرد تا تصمیم بگیرد به استقلال برگردد. قایدی هنگام بازگشت نشانی از بازیکن قبل نداشت اما رفته رفته توانست با کمک ساینو خودش را پیدا کند و حالا یکی از بازیکنان آماده استقلال و البته ولخرج این تیم است.

هشدار ساینو به سه کارته‌ها

مهدی قایدی و داسیلوا دو بازیکنی هستند که در خطر محرومیت قرار دارند. این دو بازیکن تاکنون سه کارته شده‌اند و اگر در بازی با نساجی کارت بگیرند محروم خواهند شد و بازی با گل گهر را از دست می‌دهند.

این طور که گفته می‌شود ساینو به بازیکنان سه کارته استقلال هشدار داده که در بازی با نساجی مراقب باشند و کاری نکنند که از داور بازی کارت دریافت کنند. قطعاً بازی با گل گهر یکی از بازی‌های حساس استقلال است و در صورت غیبت بازیکنانی مثل قایدی و داسیلوا استقلال ضرر خواهد کرد. قایدی و داسیلوا باید مراقب جیب داور و کارتی که قرار است او مقابل دیده آنها قرار دهد، باشند.

هواداران استقلال در ورزشگاه شهید وطنی

این روزها هواداران استقلال به شدت از این تیم راضی هستند. هر چقدر استقلال در بازی با تراکتور و سپاهان خوب نبود، اما در پنج بازی اخیرش هم خوب کار کرده و هم خیلی خوب گل زده به نحوی که استقلالی‌ها را برای گرفتن دومین جام قهرمانی پی در پی امیدوار کرده است، به همین دلیل هواداران استقلال این روزها چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی به شدت از ساینو و شاگردانش حمایت می‌کنند.

در همین راستا قرار است هواداران استقلال در بازی با نساجی هم این تیم را تنها نگذارند و به ورزشگاه شهید وطنی رفته و از این تیم حمایت کنند. استقلال باید در این دیدار هم سه امتیاز را بگیرد تا همچنان در کورس قهرمانی باقی مانده و حاشیه امنیت رقبا را در جدول به خطر بیندازد. استقلال در بازی رفت نساجی را شکست داده امیدوار است که در بازی برگشت هم این تیم را شکست دهد.



جعفر سلمانی

در ترکیب اصلی

جعفر سلمانی دفاع چپ استقلال به ترکیب برمی‌گردد. در حالی که ابوالفضل جلالی بنا به صلاحیت ساینو در بازی جام حذفی مقابل ملوان در ترکیب اصلی قرار گرفت و به جای آن جعفر سلمانی نیمکت نشین شد، اما گفته می‌شود در بازی با نساجی باز هم جعفر سلمانی به ترکیب استقلال برگردد و جلالی نیمکت نشین شود. خیلی‌ها بر این عقیده هستند که نیمکت استقلال چیزی کمتر از ترکیب اصلی ندارد.



کوبین یامگا

دفاع راست استقلال

اینطور که گفته می‌شود صالح جردانی در بازی استقلال مقابل نساجی حضور ندارد و به همین دلیل یامگا دوباره به عنوان دفاع راست استقلال بازی خواهد کرد. معمولاً در شرایطی که جردانی برای استقلال بازی می‌کند، یامگا یک خط جلوتر بازی می‌کند و در کارهای تهاجمی به مهاجمان کمک می‌کند؛ اما در بازی با نساجی یامگا دفاع خواهد بود و کمتر می‌تواند در فاز تهاجمی شرکت کند.



ساینو

باز هم روی سکو

ساینو سرمربی استقلال رکورددار محرومیت در بین مربیان لیگ برتر است. رفتارهای هیجانی باعث شده تا داوران روی او حساس شوند و البته مصاحبه‌های بعد از بازی این مربی هم چیزی کم‌تر از هیجان‌های کنار زمینش ندارد. به همین دلیل هم ساینو بیشتر از اینکه کنار زمین باشد از روی سکو بازیکنان را هدایت می‌کند. ساینو در بازی با نساجی هم از روی سکو تیمش را باید هدایت کند.

ZOOM

آخرین توصیه‌های ساینو

ریکاردو ساینو از شاگردانش خواسته به مانند چهار بازی قبل که ۱۲ امتیاز شیرین برای استقلال به همراه داشت در بازی با نساجی حاضر شوند. با کمترین ضربه اشتباه. سرمربی استقلال از شاگردانش ارائه فوتبالی رو به جلو همراه با هماهنگی در خطوط سه‌گانه را طلب کرده است. او چشم به دوازدهمین پیروزی فصل دوخته است؛ پنجمین برد متوالی که روحیه و انرژی تیم او در آستانه بازی با گل گهر را افزایش خواهد داد. اگر استقلال موفق شود با دستان پراز قائمشهر به تهران بازگردد، با روحیه مطلوب راهی دیدار سخت بعدی با گل گهر خواهد شد.



حال و هوای تمرین استقلال در آستانه بازی با نساجی

پیش به سوی برد شماره ۱۲

گزارش

در تمرین استقلال بی‌روحیه و کم‌رقم نباشد. حتی بازیکنانی که کمتر از سوی سرمربی آبی‌ها به بازی گرفته می‌شوند.

روند رو به رشد خط دفاع

همه از خط حمله تعریف می‌کنند. حق هم دارند. استقلال گل‌های پرشماری را در چهار بازی اخیر لیگ و بازی با ملوان در جام حذفی به ثمر رسانده و دیگر آن تیم گل‌نزن روزهای آغازین لیگ برتر نیست. اما در میان تعریف و تمجیدهایی که از خط آتش استقلال می‌شود، یک نکته مغفول مانده است. جایی که باید با نگاه دقیق‌تری عملکرد مردان دفاعی استقلال مورد ارزیابی قرار بگیرد. استقلال بواقع نسبت به قبل تیم هماهنگ‌تری در خط دفاع است. شاید هم این وضعیت بی‌ارتباط

با اجرای درست تاکتیک دفاع تیمی نباشد. استقلال در خطوط سه‌گانه تیم هماهنگ‌تری است.

تاکتیک عوض نمی‌شود

ترکیب استقلال در هفته‌های اخیر به طرز مشهودی هماهنگ شده است. ساینو به این باور رسیده که تیمش را باید با چهار دفاع، سه هافبک و سه مهاجم چیدمان کند. او قصد ندارد به این آرایش دست بزند. گرچه در بازی با ملوان گزینه‌های تازه‌ای وارد ترکیب اصلی شدند تا نسبت به بازی با پیکان در لیگ برتر تغییراتی را در ترکیب آبی‌ها شاهد باشیم اما شیوه بازی استقلال قرار نیست تغییر کند و بازیکنانی که وارد ترکیب می‌شوند موظفند با همان تاکتیک مقابل رقبا

قرار بگیرند. تاکتیک استقلال به گونه‌ای است که هم موقعیت‌سازی از عمق دفاع حریف را در دستور کار خود قرار می‌دهد و هم اینکه ارسال از کناره‌ها را جدی می‌گیرد. در واقع وقتی بازی گره می‌خورد سرمربی استقلال این حربه را به کار خواهد گرفت؛ درست مانند بازی با ملوان که روی ارسال‌ها گل به دست آمد و استقلال توانست از پس انزلی‌چی‌های جسور برآید.

مسئولیت ماتا سنگین‌تر از قبل

بازی با نساجی قابل قیاس با چهار بازی گذشته استقلال در لیگ برتر نیست. بواسطه میزبانی حریف دستیابی به برد برای استقلال دشوارتر خواهد شد. در این بازی ساینو غایب است

و مأموریت ماتا به عنوان جانشین آقای سرمربی در کنار زمین بسیار دشوار خواهد بود. ماتا در بازی با ملوان تعویض‌های مناسبی داشت. هر چند که این تعویض‌ها به تأیید سرمربی هم می‌رسد اما به هر شکل ماتا در متن این تصمیم قرار داشت تا نشان دهد مایه‌های سرمربیگری در وجود او رخنه کرده است. تردیدی نیست اگر ماتا در بازی با نساجی نیز همان ابتکارات را به کار بگیرد، استقلال برای رسیدن به موفقیت دغدغه‌ای نخواهد داشت. البته تنش این بازی هم کم نخواهد بود و ماتا که در بازی‌های قبل نشان داده اهل اعتراض است باید با آرامش در طول ۹۰ دقیقه این بازی حاضر شود تا آییناً او نیز با کارت قرمز داور مواجه نشود.

سوژه

راهکارهای فتح‌الله زاده جواب نداد یک ماه فرصت تا وقوع فاجعه عظیم برای استقلال

این روزها فتح‌الله زاده بدجور مستأصل است. مدیرعامل استقلال بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده که استقلال بحران شدیدی مالی دارد، اما از هیچ نهادی نیز حمایت نمی‌شود. بزرگترین معضل این روزهای استقلال پرونده مالی استرا است که هر روز با نرخ ارز هم مبلغ قراردادش بالا می‌رود، ولی استقلال تاکنون نتوانسته منبع مالی برای پرداخت بدهی خود پیدا کند. استقلالی‌ها قصد داشتند یک بار دیگر وام میلیاردی دریافت کنند، اما هیچ بانکی هنوز حاضر نشده این وام را در اختیار استقلال بگذارد. از سوی دیگر هم چند روز پیش فتح‌الله زاده شماره حسابداری به هواداران استقلال داد تا

آقای ساینو از تیم و تغییر سیستم تیم از سوی او کمی خط دفاعی را به نسبت فصل گذشته آسیب پذیرتر کرده است. متأسفانه در چند بازی یکسری از بازیکنان کم کاری کردند که این اتفاق در شأن باشگاه بزرگ استقلال نیست. در باشگاه‌های پرتعدادی مثل سپاهان، تراکتور و پرسپولیس هر بازیکنی که در این تیم‌ها است باید با جان و دل بازی کند، اگر قرار باشد کم کاری شود مطمئناً به چشم می‌آید.

نقل قول

چینی: بازیکنان کم کاری کردند اما اسم نمی‌آورم

علی چینی، پیشکسوت استقلال در خصوص روند خوب استقلال در لیگ و جام حذفی که حاصل آن پنج برد متوالی پرگل بود، گفت: «استقلال جزو مدعیان لیگ است، شاگردان ساینو دو هفته تمرکز نداشتند که متأسفانه در مقابل سپاهان و تراکتور بازی را واگذار کردند. اما با درایت آقای فتح‌الله زاده، ساینو و بازیکنان در زمان مناسب آرامش به تیم بازگشت و بازیکنان با تمرکز بالا توانستند از بازی‌های نسبتاً آسان‌تر حداکثر امتیازات را به دست

